AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2020. A Comissão Permanente de Licitação,

instituída pelo Decreto Municipal nº 5.744/2020, cuja decisão quanto ao Resultado de

Habilitação, torna público que realizará a abertura dos envelopes propostas de preços,

pertinentes ao procedimento licitatório em epígrafe, tendo em vista ter decorrido “in

albis” o prazo recursal; permanecendo HABILITADA a empresa CONSTRUVALE

CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI e INABILITADA a empresa MARCOS RIBEIRO E

CIA LTDA, ficando os licitantes interessados a comparecer no prédio da Prefeitura

situa à Av. Gabriel Garcia Leal nº 676, Bairro Maracá - Guaíra/SP, na sala de licitações

do precitado endereço no dia: 24/09/2020, às 09:00h; informações (17) 3332-5110.

Fernando dos Santos - Presidente da Comissão.